2º Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2014 firmado entre o 
Município de Wenceslau Guimarães e a empresa ULTRATEC EM- 
PREENDIMENTOS LTDA. Processo Administrativo nº 067/2014. 
Tomada de Preço 009/2014. Termo Aditivo. Objeto: Prorrogação de 
Prazo. Valor global: R$ 284.225,12 (duzentos e oitenta e quatro mil e 
duzentos e vinte e cinco reais e doze centavos). Data da assinatura: 20 
de dezembro de 2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA No-  6/2014 

 
Considerando que a empresa SILVA E MATOS CONSTRU- 

ÇÕES LTDA - ME sagrou-se vencedora na Concorrência Pública nº

[...]

775713/2012, celebrado com o Fundo Nacional de Assistência Social, 
através da  Tomada de  Preço nº  006/2014, na  qual esta  Comissão 
opinou pela contratação da Empresa: SILVA E MATOS CONSTRU- 
ÇÕES LTDA - ME , CNPJ: 09.658.698/0001-01, pela mesma ofertar 
o melhor preço global, no valor de R$ 307.971,62 (Trezentos e sete 
mil novecentos e setenta e um reais e sessenta e dois centavos), venho 
através desta, homologar o parecer desta Comissão Permanente de 
Licitação. 

 

Em 21 de maio de 2014. 
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 

Prefeito 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 

 

AVISOS DE LICITAÇÃO

[...]

Art, 57, Inciso II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
alterações posteriores. Contratada: GRIFCOLOR Gráfica e Editora LT- 
DA ME. Contrato Nº 04.15.002.1-FG. Dotação: 0404-041220001.2.004, 
elemento de despesa 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00. Valor Global do Con- 
trato: R$ 65.598,00 (Sessenta e Cinco Mil Quinhentos e Noventa e Oito 
Reais)  no  Lote  01.  Contrato  Nº  04.15.002.2-E.  Dotação:  0505- 
121220045.2.008, elemento de despesa 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00. Valor 
Global do Contrato: R$ 99.639,00 (Noventa e Nove Mil Seiscentos e 
Trinta e Nove Reais) no Lote 02. Contrato Nº 04.15.002.3-S. Dotação: 
0606-101220046.2.019, elemento de despesa 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00. 
Valor Global do Contrato: R$ 119.551,90 (Cento e Dezenove Mil Qui- 
nhentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa Centavos), no Lote 03. 
Contrato Nº 04.15.002.4-SAS. Dotação: 0707-082440047.2.045, ele- 
mento de despesa 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00. Valor Global do Contrato: 
R$ 77.221,00 (Setenta e Sete Mil Duzentos e Vinte e Um Reais) no Lote 
04. Dotações Orçamentárias: 0404-041220001.2.004, 0505- 
121220045.2.008, 0606-101220046.2.019 e 0707-082440047. 2.045, 
elemento de despesas 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00. Fonte de Recurso: Pró- 
prios do Orçamento Municipal ou Transferidos.